Администрация сельского поселения
«Поселок Ферзиково»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 25  сентября 2020 года
	 № 62-П

п. Ферзиково

О подготовке проектов межевания территории в границах элементов планировочной структуры, застроенной многоквартирными жилыми домами

     В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Поселок Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу:
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Мира, д. 1а;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Мира, д. 2;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Мира, д. 4;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Мира, д. 6;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Мира, д. 8;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Мира, д. 10.
2. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу:
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Бычкова, д. 3;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Бычкова, д. 9;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Бычкова, д. 11;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Бычкова, д. 13;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Бычкова, д. 14.
3. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу:
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Карпова, д. 18;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Карпова, д. 24;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Карпова, д. 26;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Карпова, д. 29;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Карпова, д. 31.
4. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Калинина, д. 61.
5. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Строителей, д. 2.
6. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу:
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Самсонова, д. 22;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Самсонова, д. 22а.
7. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Пионерская, д. 21.
8. Подготовить в установленном действующим законодательством порядке проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу:
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Калужская, д. 10;
· Российская Федерация, Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Калужская, д. 18.
9. Направить настоящее Постановление в Поселковый Совет сельского поселения «Поселок Ферзиково».
10. Опубликовать настоящее Постановление в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

	И.о. Главы администрации
СП «Посёлок Ферзиково»

                Л.В.Каргашина

image1.png